
 

 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  
Milady Horákové 3, 658 60 Brno-střed 

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Brně 
Q9-2021-15 1292/9.30/21-2 Mgr. Lenka Lisková / kl. 913   1.2.2021 

 
 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel 
dne 18.1.2021 přípis Zaslání spisu k vyřízení žádosti, ze dne 18.1.2021, Státního úřadu 
inspekce práce, obsahující spisovou materii vyplývající z žádosti v režimu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pana:  
 

 
            

 
 

(dále jen „žadatel“) 
 

Přípis byl inspektorátu postoupen za účelem poskytnutí doplňujících dotazů žadateli ke 
společnosti , a to dotazů: 

- Poskytnutí anonymizovaných verzí listin, na kterých dozorový orgán učinil závěry o 
porušení ustanovení zákoníku práce (protokol o kontrole, rozhodnutí, …) 

- Zda probíhá ve věci nějaké další šetření? Jakým způsoben naložil dozorový orgán se 
zjištěnými skutečnostmi, kdy konstatoval porušení příslušných ustanovení zákoníku 
práce. Zahájí správní řízení? 

K Vámi požadovaným informacím Vám sdělujeme následující: 

K Vámi poskytovaným dokladům Vám sdělujeme, že v rámci zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, máte právo na informace, 
které vznikly při plnění úkolů v rámci činnosti inspektorátu. Jelikož poskytované doklady 
obsahují také informace, které inspektorát získal od třetí osoby či osobní údaje, zasíláme Vám 
jejich anonymizované verze. Jedná se o Protokol o kontrole č.j. 14996/9.50/20-12, ze dne 
14.10.2020 a Příkaz č.j. 1784/9.30/21-4, ze dne 25.1.2021. 

Co se týká skutečnosti, zda probíhá ve věci nějaké další šetření, inspektorát sděluje, že 
v současné době žádná další kontrola společnosti neprobíhá. K dotazu na zahájení správního 



2. strana Poskytnutá informace č.j. 15749/9.30/20-2 

  

řízení inspektorát uvádí, že dne 25.1.2021 byl inspektorátem vypraven výše zmíněný příkaz. 
Přestupkové řízení však nebylo do dne vyřízení žádosti, tedy odeslání této informace, 
doručením příkazu zahájeno.  

 

S pozdravem 
 

 

 
                  JUDr. Dagmar Berková, v.r. 
        vedoucí právního oddělení    
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Lenka Lisková 
 
 
 

Příloha: Protokol o kontrole č.j. 14996/9.50/20-12, ze dne 14.10.2020  
Příkaz č.j. 1784/9.30/21-4, ze dne 25.1.2021 

 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
1 x   

 
 

 


		2021-02-03T10:56:23+0100
	Mgr. Lenka Lisková




